INDICAÇÃO Nº 647/2016
Solicita o prolongamento de extensão de rede de esgoto na Rua Sabatini Alceste, Santo Antônio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar o prolongamento  de extensão de rede de esgoto na Rua Sabatini Alceste, Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da referida região, entre os quais os moradores das residências localizadas na Rua Sabatini Alceste, Santo Antônio, que apesar de estar localizada próxima à região central do Município não conta com esse importante benefício na área de saneamento básico.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de maio de 2016.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2016 - 12:07:26 02968/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/05/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário